13, Skuodas.
1.6.  Vykdydamos šią Sutartį, Šalys vadovaujasi įstatymais bei kitais teisės aktais ir

šios Sutarties nuostatomis, laikosi sąžiningumo, šalių bendradarbiavimo ir kooperavimosi principų.

2.  SUTARIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

2.1.  Sutarties kaina: 16 900,00 (šešiolika tūkstančių devyni šimtai) Eurų.
2.2.  Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Į Prekės kainą įskaityti visi Tiekėjo

mokami mokesčiai, Prekės pristatymo ir kitos išlaidos.
2.3.  Už  pateiktą  Prekę  Užsakovas  atsiskaito  su  Tiekėju  ne  vėliau  kaip  per  30

(trisdešimt)  kalendorinių  dienų  nuo  sąskaitos  faktūros  gavimo  dienos.